Município de Magda

Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP

Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br

CNPJ 45.660.628/0001-51

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGDA-SP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGDA-SP, pessoa jurídica de direito público, CNPJ sob n° 45.660.628/0001-51, na

forma prevista no artigo 37, II da Constituição Federal, torna público a CONVOCAÇÃO dos inscritos, bem como o

LOCAL e HORÁRIO da realização das provas do CONCURSO PÚBLICO para preenchimento de vagas constantes no

item 2 do Edital de Abertura de Inscrições, como seguem:

PROVAS PERIODO MANHÃ

Local: Almoxarifado Municipal, Rua Renato Luiz Marques, nº 76 – Centro- Magda/SP -CEP: 15310-000

CARGO: MOTORISTA

Data: 31/07/2022 - Horário: 07h00min.

CONVOCADOS:

CLASS Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc OBJETIVA

1 6496 MAURICIO ATAIDE DIAS 101642283 05/01/1962 95,00

2 6315 BRUNO CEZAR OLIVEIRA VIEIRA 55140582x 12/02/2002 87,50

3 6229 ALEX ROGÈRIO GOMES CORRÊA 33641092-x 20/04/1981 85,00

4 6745 VINICIOS ROBERTO CORREA 462100716 07/06/1990 85,00

5 6396 BRENDER APARECIDO MANZOTI AIZZA 45.829.358-1 17/05/1996 85,00

6 6613 EDSON DE SOUZA GOMES 24.352.983-1 07/07/1975 82,50

7 6972 MARIA ISABEL PEROLA 431225667 31/12/1983 82,50

8 6047 MAURICIO LUCAS NOGUEIRA 245692745 27/09/1971 80,00

9 6471 AGNALDO ANTÔNIO GONÇALVES 245025728 11/04/1975 80,00

10 7052 ANESIO CAMILO PINTO 609524446 26/04/1975 80,00

11 6799 LUÍS HENRIQUE BAUCH 246951497 15/09/1976 80,00

12 6174 ALEXANDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 29504278-3 08/04/1978 80,00

13 7006 LUIZ ROGÉRIO FILHAR 25624151 30/07/1978 77,50

14 6075 DAVID VALENÇA DE MELO 207480023 03/12/1968 75,00

15 6190 MARCIO ADRIANO RODRIGUES 23.524.434-X 13/07/1974 75,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LE

X
A

N
D

R
E

 P
A

IV
A

 B
A

T
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ag

da
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

85
8-

A
67

1-
83

F
A

-0
27

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
85

8-
A

67
1-

83
F

A
-0

27
5

Município de Magda

Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP

Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br

CNPJ 45.660.628/0001-51

Local: Almoxarifado Municipal, Rua Renato Luiz Marques, nº 76 – Centro- Magda/SP -CEP: 15310-000

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Data: 31/07/2022 - Horário: 07h00min.

CONVOCADOS:

CLASS Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc OBJETIVA

1 6460 VANDERLEI DOMICIANO 249310739 05/12/1974 80,00

2 6412 RODOLFO DE SOUZA NOSSA 489702077 12/07/1993 80,00

3 6639 JOAO VITOR LOURENCO RODRIGUES 509504061 07/04/2001 75,00

4 6275 RUFINO DE OLIVEIRA BRITO FILHO 362161884 13/06/1979 60,00

5 6441 VINICIUS BIGOTTO HERRADON 40.270.796-5 17/01/1985 57,50

6 6428 MAURÍCIO ANTÔNIO DOS SANTOS 21540038 09/11/1971 55,00

7 6626 ADELINO RIBEIRO 29019089 28/05/1981 55,00

8 6734 BRUNO HENRIQUE DE JESUS DA SILVA 455933091 20/08/1996 47,50

Local: Almoxarifado Municipal, Rua Renato Luiz Marques, nº 76 – Centro- Magda/SP -CEP: 15310-000

CARGO: TRATORISTA

Data: 31/07/2022 - Horário: 07h00min.

CONVOCADOS:

CLASS Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc OBJETIVA

1 6923 ROGÉRIO DA SILVA RIBEIRO 452251102 07/07/1984 70,00

2 6217 ANTONIO APARECIDO ZENARDI 18305166x 13/06/1967 67,50

3 6251 ANTONIO PINTO NETO 47.980.9422 25/03/1992 65,00

4 6640 DELMAR DATORI JUNIOR 001405071 13/10/1982 60,00

5 6239 CAMILA RENATA NASCIMENTO DOS SANTOS 458297689 29/01/1989 60,00

6 6748 HELDER DE SOUZA GOBBI 476041119 27/09/1991 60,00

7 6889 CLEYTON MUNIZ DA SILVA 500729499 01/05/1997 60,00

8 6440 LUIZ CARLOS CORREA 12955061 01/01/1961 45,00

9 7003 ADELCIO FERREIRA 24.569.284-8 05/07/1974 35,00

10 6267 JOÃO RODRIGUES FERREIRA PRETO 19.395.237 28/02/1967 32,50

*É OBRIGATÓRIO O USO DE MÁSCARA FACIAL NO LOCAL*

1. O candidato deverá comparecer com antecedência mínima de 30 minutos quanto ao horário de início da
realização das provas. Para identificação do candidato será obrigatório a apresentação de documento oficial de
identidade com foto (RG, CNH, Carteira de Trabalho, Carteira profissional).

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LE

X
A

N
D

R
E

 P
A

IV
A

 B
A

T
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ag

da
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

85
8-

A
67

1-
83

F
A

-0
27

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
85

8-
A

67
1-

83
F

A
-0

27
5

Município de Magda

Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP

Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br

CNPJ 45.660.628/0001-51

2. Deverá ser apresentada na hora do exame a CNH exigida no edital conforme o cargo do candidato.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Magda / SP, 26 de julho de 2022.

ALEXANDRE PAIVA BATELLO.
Prefeito municipal.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LE

X
A

N
D

R
E

 P
A

IV
A

 B
A

T
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ag

da
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

85
8-

A
67

1-
83

F
A

-0
27

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
85

8-
A

67
1-

83
F

A
-0

27
5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8858-A671-83FA-0275

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALEXANDRE PAIVA BATELLO (CPF 276.XXX.XXX-04) em 26/07/2022 13:57:31 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://magda.1doc.com.br/verificacao/8858-A671-83FA-0275

https://magda.1doc.com.br/verificacao/8858-A671-83FA-0275